
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP FOGGIA - BAT (1802034A)
Cerignola - 03-02-2018 - 11-02-2018

Torneo CP FOGGIA - BAT 1802034A

Luogo Cerignola  [Foggia - Puglia]
Periodo 03-02-2018 - 11-02-2018

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri SANTERAMO Michele - 

Partecipanti 11

Sito Internet

Di Gianni Rocco

1Ciavarra Luigi

2
Rubillo Vincenzo

3
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CP FOGGIA - BAT (1802034A)
Cerignola - 03-02-2018 - 11-02-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Di Gianni Rocco 5.5 ITA 18.0020.5013.0018.002105 1709 2110 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1959

2 2 CM Ciavarra Luigi 5.0 ITA 18.5020.0013.0015.501997 1745 2052 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 1977

3 3 CM Rubillo Vincenzo 4.0 ITA 19.5021.5014.0011.001939 1718 1870 6 4 0 2 4 3 0 1 2 1 0 1 0 0 1971

4 6 2N Vece Luigi 3.5 ITA 18.5019.5013.007.50 1631 1734 1825 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1979

5 4 1N Salvemini Fabio 3.0 ITA 18.0019.0012.504.50 1843 1758 1819 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1973

6 7 3N Quarto Alberto 2.5 ITA 17.5019.0012.005.00 1551 1618 1643 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1959

7 11 3N Spina Ezio 2.5 ITA 17.5018.5012.004.25 1293 1722 1693 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1950

8 9 NC Nuzzolese Paolo Onofrio2.5 ITA 13.0013.009.00 2.25 1440 1659 1364 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 1 0 1974

9 10 NC Consalvi Giovanni 2.0 ITA 15.0015.0010.001.00 1401 1738 1373 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1969

10 8 3N Monticelli Luigi 1.5 ITA 3.50 3.50 1.00 1.25 1473 1610 1289 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 1 3 1952

11 5 2N Marinaro Luigi 1.0 ITA 13.5015.0010.002.50 1670 1513 1322 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1956
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CP FOGGIA - BAT (1802034A)
Cerignola - 03-02-2018 - 11-02-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 CM Ciavarra Luigi ITA PUG FG 1997 1745 2052 1977 M 805360 127517

10 NC Consalvi Giovanni ITA PUG FG 1401 1738 1373 1969 M 857475 133556

1 CM Di Gianni Rocco ITA PUG FG 2105 1709 2110 1959 M 808547 106159

5 2N Marinaro Luigi ITA PUG FG 1670 1513 1322 1956 M 869970 129365

8 3N Monticelli Luigi ITA PUG BA 1473 1610 1289 1952 M 831522 125020

9 NC Nuzzolese Paolo OnofrioITA PUG FG 1440 1659 1364 1974 M

7 3N Quarto Alberto ITA PUG BT 1551 1618 1643 1959 M 870153 129842

3 CM Rubillo Vincenzo ITA PUG FG 1939 1718 1870 1971 M 859915 102339

4 1N Salvemini Fabio ITA PUG FG 1843 1758 1819 1973 M 820229 106158

11 3N Spina Ezio ITA PUG BT 1293 1722 1693 1950 M 820237 107647

6 2N Vece Luigi ITA PUG FG 1631 1734 1825 1979 M 856282 106170
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CP FOGGIA - BAT (1802034A)
Cerignola - 03-02-2018 - 11-02-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Di Gianni Rocco 5.5 ITA | 6 B 1 | 4 N 1 | 2 B Â½ | 3 N 1 | 7 B 1 | 11 N 1 | 0

2 2 CM Ciavarra Luigi 5.0 ITA | 7 N 1 | 3 B 1 | 1 N Â½ | 4 B 1 | 6 N Â½ | 10 B 1 | 0

3 3 CM Rubillo Vincenzo 4.0 ITA | 9 B 1 | 2 N 0 | 11 B 1 | 1 B 0 | 4 N 1 | 6 B 1 | 2

5 4 1N Salvemini Fabio 3.0 ITA | 10 N 1 | 1 B 0 | 9 N 1 | 2 N 0 | 3 B 0 | 5 B 1 | 0

11 5 2N Marinaro Luigi 1.0 ITA | 11 B 0 | 8 N 1 | 6 B 0 | 9 N 0 | 10 B 0 | 4 N 0 | 0

4 6 2N Vece Luigi 3.5 ITA | 1 N 0 | 10 B 1 | 5 N 1 | 11 B 1 | 2 B Â½ | 3 N 0 | 0

6 7 3N Quarto Alberto 2.5 ITA | 2 B 0 | 11 N Â½ | 8 B Â½ | 10 N 1 | 1 N 0 | 9 B Â½ | 0

10 8 3N Monticelli Luigi 1.5 ITA | 0 0 | 5 B 0 | 7 N Â½ | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0

8 9 NC Nuzzolese Paolo Onofrio 2.5 ITA | 3 N 0 | 0 1 | 4 B 0 | 5 B 1 | 11 N 0 | 7 N Â½ | -1

9 10 NC Consalvi Giovanni 2.0 ITA | 4 B 0 | 6 N 0 | 0 1 | 7 B 0 | 5 N 1 | 2 N 0 | -1

7 11 3N Spina Ezio 2.5 ITA | 5 N 1 | 7 B Â½ | 3 N 0 | 6 N 0 | 9 B 1 | 1 B 0 | 0
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CP FOGGIA - BAT (1802034A)
Cerignola - 03-02-2018 - 11-02-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 CM Ciavarra Luigi ITA 1997 5 4.00 3.46 0.54 1745.002052 1977 M 805360 127517

1 CM Di Gianni Rocco ITA 2105 6 5.50 4.95 0.55 1709.002110 1959 M 808547 106159

5 2N Marinaro Luigi ITA 1670 3 0.00 1.73 -1.73 1513.501322 1956 M 869970 129365

7 3N Quarto Alberto ITA 1551 3 0.50 0.98 -0.48 1618.171643 1959 M 870153 129842

3 CM Rubillo Vincenzo ITA 1939 5 3.00 3.11 -0.11 1718.171870 1971 M 859915 102339

4 1N Salvemini Fabio ITA 1843 4 1.00 1.57 -0.57 1758.671819 1973 M 820229 106158

11 3N Spina Ezio ITA 1293 5 1.50 0.55 0.95 1722.671693 1950 M 820237 107647

6 2N Vece Luigi ITA 1631 5 2.50 1.65 0.85 1734.171825 1979 M 856282 106170
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CP FOGGIA - BAT (1802034A)
Cerignola - 03-02-2018 - 11-02-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

10 NC Consalvi Giovanni ITA 1401 0 0.00 0.80 0.2 6 1738.401373 1969 M 133556

8 3N Monticelli Luigi ITA 1473 0 0.00 0.60 -0.1 -3 1610.501289 1952 M 125020

9 NC Nuzzolese Paolo OnofrioITA 1440 0 0.00 1.40 0.1 3 1659.201364 1974 M
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CP FOGGIA - BAT (1802034A)
Cerignola - 03-02-2018 - 11-02-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Di Gianni Rocco ITA 2105   |  6 2N Vece Luigi ITA 1631 1 - 0

2 7 3N Quarto Alberto ITA 1551   |  2 CM Ciavarra Luigi ITA 1997 0 - 1

3 3 CM Rubillo Vincenzo ITA 1939   |  9 NC Nuzzolese Paolo Onofrio ITA 1440 1 - 0

4 10 NC Consalvi Giovanni ITA 1401   |  4 1N Salvemini Fabio ITA 1843 0 - 1

5 5 2N Marinaro Luigi ITA 1670   |  11 3N Spina Ezio ITA 1293 0 - 1

6 8 3N Monticelli Luigi ITA 1473   |  0 - F
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CP FOGGIA - BAT (1802034A)
Cerignola - 03-02-2018 - 11-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Salvemini Fabio 1 ITA 1843   |  1 CM Di Gianni Rocco 1 ITA 2105 0 - 1

2 2 CM Ciavarra Luigi 1 ITA 1997   |  3 CM Rubillo Vincenzo 1 ITA 1939 1 - 0

3 11 3N Spina Ezio 1 ITA 1293   |  7 3N Quarto Alberto 0 ITA 1551 Â½ - Â½

4 8 3N Monticelli Luigi 0 ITA 1473   |  5 2N Marinaro Luigi 0 ITA 1670 0 - 1

5 6 2N Vece Luigi 0 ITA 1631   |  10 NC Consalvi Giovanni 0 ITA 1401 1 - 0

6 9 NC Nuzzolese Paolo Onofrio0 ITA 1440   |  1 - F
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CP FOGGIA - BAT (1802034A)
Cerignola - 03-02-2018 - 11-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Di Gianni Rocco 2 ITA 2105   |  2 CM Ciavarra Luigi 2 ITA 1997 Â½ - Â½

2 3 CM Rubillo Vincenzo 1 ITA 1939   |  11 3N Spina Ezio 1.5 ITA 1293 1 - 0

3 9 NC Nuzzolese Paolo Onofrio1 ITA 1440   |  4 1N Salvemini Fabio 1 ITA 1843 0 - 1

4 5 2N Marinaro Luigi 1 ITA 1670   |  6 2N Vece Luigi 1 ITA 1631 0 - 1

5 7 3N Quarto Alberto 0.5 ITA 1551   |  8 3N Monticelli Luigi 0 ITA 1473 Â½ - Â½

6 10 NC Consalvi Giovanni 0 ITA 1401   |  1 - F
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CP FOGGIA - BAT (1802034A)
Cerignola - 03-02-2018 - 11-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Rubillo Vincenzo 2 ITA 1939   |  1 CM Di Gianni Rocco 2.5 ITA 2105 0 - 1

2 2 CM Ciavarra Luigi 2.5 ITA 1997   |  4 1N Salvemini Fabio 2 ITA 1843 1 - 0

3 6 2N Vece Luigi 2 ITA 1631   |  11 3N Spina Ezio 1.5 ITA 1293 1 - 0

4 9 NC Nuzzolese Paolo Onofrio1 ITA 1440   |  5 2N Marinaro Luigi 1 ITA 1670 1 - 0

5 10 NC Consalvi Giovanni 1 ITA 1401   |  7 3N Quarto Alberto 1 ITA 1551 0 - 1

6 8 3N Monticelli Luigi 0.5 ITA 1473   |  1 - F
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CP FOGGIA - BAT (1802034A)
Cerignola - 03-02-2018 - 11-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Vece Luigi 3 ITA 1631   |  2 CM Ciavarra Luigi 3.5 ITA 1997 Â½ - Â½

2 1 CM Di Gianni Rocco 3.5 ITA 2105   |  7 3N Quarto Alberto 2 ITA 1551 1 - 0

3 4 1N Salvemini Fabio 2 ITA 1843   |  3 CM Rubillo Vincenzo 2 ITA 1939 0 - 1

4 11 3N Spina Ezio 1.5 ITA 1293   |  9 NC Nuzzolese Paolo Onofrio2 ITA 1440 1 - 0

5 5 2N Marinaro Luigi 1 ITA 1670   |  10 NC Consalvi Giovanni 1 ITA 1401 0 - 1

6 8 3N Monticelli Luigi 1.5 ITA 1473   |  0 - F
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CP FOGGIA - BAT (1802034A)
Cerignola - 03-02-2018 - 11-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 3N Spina Ezio 2.5 ITA 1293   |  1 CM Di Gianni Rocco 4.5 ITA 2105 0 - 1

2 2 CM Ciavarra Luigi 4 ITA 1997   |  10 NC Consalvi Giovanni 2 ITA 1401 1 - 0

3 3 CM Rubillo Vincenzo 3 ITA 1939   |  6 2N Vece Luigi 3.5 ITA 1631 1 - 0

4 7 3N Quarto Alberto 2 ITA 1551   |  9 NC Nuzzolese Paolo Onofrio2 ITA 1440 Â½ - Â½

5 4 1N Salvemini Fabio 2 ITA 1843   |  5 2N Marinaro Luigi 1 ITA 1670 1 - 0

6 8 3N Monticelli Luigi 1.5 ITA 1473   |  0 - F
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CP FOGGIA - BAT (1802034A)
Cerignola - 03-02-2018 - 11-02-2018

1 Di Gianni Rocco
CM ITA   Elo FIDE: 2105 Perf: 2110 Media: 1709.00 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Vece Luigi ITA 1631 474 0.92 1 1 1

2 N 4 1N Salvemini Fabio ITA 1843 262 0.82 1 2 2

3 B 2 CM Ciavarra Luigi ITA 1997 108 0.65 Â½ 2 2

4 N 3 CM Rubillo Vincenzo ITA 1939 166 0.72 1 3 3

5 B 7 3N Quarto Alberto ITA 1551 554 0.92 1 4 4

6 N 11 3N Spina Ezio ITA 1293 812 0.92 1 5 5

4.95 5 5

2 Ciavarra Luigi
CM ITA   Elo FIDE: 1997 Perf: 2052 Media: 1745.00 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N Quarto Alberto ITA 1551 446 0.92 1 1 1

2 B 3 CM Rubillo Vincenzo ITA 1939 58 0.58 1 2 2

3 N 1 CM Di Gianni Rocco ITA 2105 -108 0.35 Â½ 2 2

4 B 4 1N Salvemini Fabio ITA 1843 154 0.71 1 3 3

5 N 6 2N Vece Luigi ITA 1631 366 0.9 Â½ 3 3

6 B 10 NC Consalvi Giovanni ITA 1401 1 3 4

3.46 3 4

3 Rubillo Vincenzo
CM ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 1870 Media: 1718.17 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Nuzzolese Paolo Onofrio ITA 1440 1 0 1

2 N 2 CM Ciavarra Luigi ITA 1997 -58 0.42 0 0 1

3 B 11 3N Spina Ezio ITA 1293 646 0.92 1 1 2

4 B 1 CM Di Gianni Rocco ITA 2105 -166 0.28 0 1 2

5 N 4 1N Salvemini Fabio ITA 1843 96 0.63 1 2 3

6 B 6 2N Vece Luigi ITA 1631 308 0.86 1 3 4

3.11 3 4

4 Salvemini Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1819 Media: 1758.67 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Consalvi Giovanni ITA 1401 1 0 1

2 B 1 CM Di Gianni Rocco ITA 2105 -262 0.18 0 0 1

3 N 9 NC Nuzzolese Paolo Onofrio ITA 1440 1 0 2

4 N 2 CM Ciavarra Luigi ITA 1997 -154 0.29 0 0 2

5 B 3 CM Rubillo Vincenzo ITA 1939 -96 0.37 0 0 2

6 B 5 2N Marinaro Luigi ITA 1670 173 0.73 1 1 3

1.57 1 3
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5 Marinaro Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 1322 Media: 1513.50 W-We: -1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Spina Ezio ITA 1293 377 0.91 0 0 0

2 N 8 3N Monticelli Luigi ITA 1473 1 0 1

3 B 6 2N Vece Luigi ITA 1631 39 0.55 0 0 1

4 N 9 NC Nuzzolese Paolo Onofrio ITA 1440 0 0 1

5 B 10 NC Consalvi Giovanni ITA 1401 0 0 1

6 N 4 1N Salvemini Fabio ITA 1843 -173 0.27 0 0 1

1.73 0 1

6 Vece Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1631 Perf: 1825 Media: 1734.17 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Di Gianni Rocco ITA 2105 -474 0.08 0 0 0

2 B 10 NC Consalvi Giovanni ITA 1401 1 0 1

3 N 5 2N Marinaro Luigi ITA 1670 -39 0.45 1 1 2

4 B 11 3N Spina Ezio ITA 1293 338 0.88 1 2 3

5 B 2 CM Ciavarra Luigi ITA 1997 -366 0.1 Â½ 2 3

6 N 3 CM Rubillo Vincenzo ITA 1939 -308 0.14 0 2 3

1.65 2 3

7 Quarto Alberto
3N ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 1643 Media: 1618.17 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Ciavarra Luigi ITA 1997 -446 0.08 0 0 0

2 N 11 3N Spina Ezio ITA 1293 258 0.82 Â½ 0 0

3 B 8 3N Monticelli Luigi ITA 1473 Â½ 0 0

4 N 10 NC Consalvi Giovanni ITA 1401 1 0 1

5 N 1 CM Di Gianni Rocco ITA 2105 -554 0.08 0 0 1

6 B 9 NC Nuzzolese Paolo Onofrio ITA 1440 Â½ 0 1

0.98 0 1

8 Monticelli Luigi
3N ITA Elo Italia: 1473 Variaz: -3 Perf: 1289 Media: 1610.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 5 2N Marinaro Luigi ITA 1670 -197 0.25 0 0 0

3 N 7 3N Quarto Alberto ITA 1551 -78 0.39 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.64 0 1
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9 Nuzzolese Paolo Onofrio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 3 Perf: 1364 Media: 1659.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Rubillo Vincenzo ITA 1939 -499 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 4 1N Salvemini Fabio ITA 1843 -403 0.08 0 0 1

4 B 5 2N Marinaro Luigi ITA 1670 -230 0.21 1 1 2

5 N 11 3N Spina Ezio ITA 1293 147 0.7 0 1 2

6 N 7 3N Quarto Alberto ITA 1551 -111 0.35 Â½ 1 2

1.42 1 2

10 Consalvi Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 6 Perf: 1373 Media: 1738.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Salvemini Fabio ITA 1843 -442 0.08 0 0 0

2 N 6 2N Vece Luigi ITA 1631 -230 0.21 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 7 3N Quarto Alberto ITA 1551 -150 0.3 0 0 1

5 N 5 2N Marinaro Luigi ITA 1670 -269 0.17 1 1 2

6 N 2 CM Ciavarra Luigi ITA 1997 -596 0.08 0 1 2

0.84 1 2

11 Spina Ezio
3N ITA   Elo FIDE: 1293 Perf: 1693 Media: 1722.67 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Marinaro Luigi ITA 1670 -377 0.09 1 1 1

2 B 7 3N Quarto Alberto ITA 1551 -258 0.18 Â½ 1 1

3 N 3 CM Rubillo Vincenzo ITA 1939 -646 0.08 0 1 1

4 N 6 2N Vece Luigi ITA 1631 -338 0.12 0 1 1

5 B 9 NC Nuzzolese Paolo Onofrio ITA 1440 1 1 2

6 B 1 CM Di Gianni Rocco ITA 2105 -812 0.08 0 1 2

0.55 1 2
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Cerignola - 03-02-2018 - 11-02-2018

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 NC Nuzzolese Paolo OnofrioITA 5 1.5 1659 1510 1440 1974 M

10 NC Consalvi Giovanni ITA 5 1.0 1738 1498 1401 1969 M 133556
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